
 

  

 

1 
   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce tepelného hospodářství výzkumného 

centra Josefa Ressela v Útěchově 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně – v souladu s § 50 zákona oznamuje, že ve věci 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce 

 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: SYSTHERM s.r.o. 

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64830454 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Veřejná zakázka „Rekonstrukce tepelného hospodářství výzkumného centra Josefa Ressela 

v Útěchově“ uveřejněná na profilu zadavatele dne 26. 3. 2024. 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 

1 SYSTHERM s.r.o., sídlem K Papírně 26, 312 00 Plzeň, IČO: 64830454 



 

  

 

2 
   

 

2 TZ pro, s.r.o., sídlem Drnovice 718, 683 04 Drnovice, IČO: 03760588 

3 BECO, a.s., sídlem Svätovavrinecká 13593/2B, 831 01 Bratislava, IČO: 

54267102 

4 KRIKU-THERMMONT, s.r.o., sídlem Staškov 768, 023 53 Staškov, IČO: 

52411672 

5 INSTOP, spol. s r.o., sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČO: 46994955 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v bodu 10 Výzvy k podání nabídek způsob hodnocení nabídek následovně: 
 
„10.1 Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 odst. 2 hodnocena dle 
nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH je 
současně jediným hodnotícím kritériem.  
10.2 Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší celkovou nabídkovou cenu.“ 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek provedla zadavatelem jmenovaná komise. 

Účastník  Nabídková cena v Kč bez DPH  Výsledné pořadí 

SYSTHERM s.r.o., sídlem 
K Papírně 26, 312 00 Plzeň, IČO: 
64830454 

8 743 000,00 1. 

TZ pro, s.r.o., sídlem Drnovice 718, 
683 04 Drnovice, IČO: 03760588 

9 365 000,00 4. 

BECO, a.s., sídlem 
Svätovavrinecká 13593/2B, 831 01 
Bratislava, IČO: 54267102 

9 284 085,21 3. 

KRIKU-THERMMONT, s.r.o., 
sídlem Staškov 768, 023 53 
Staškov, IČO: 52411672 

9 599 000,00 5. 

INSTOP, spol. s r.o., sídlem 
Obchodní 16, 763 21 Slavičín, IČO: 
46994955 

8 785 000,00 2. 

 

Hodnotící komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky předložil účastník SYSTHERM s.r.o., sídlem 



 

  

 

3 
   

 

K Papírně 26, 312 00 Plzeň, IČO: 64830454 (dále také „vybraný dodavatel“ nebo „účastník“). 
Hodnotící komise se také zabývala nabídkovou cenou účastníka z hlediska toho, zda se 
nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, přičemž jeho nabídková cena nebyla shledána 
mimořádně nízkou. Hodnotící komise konstatovala, že ceny jednotlivých položek i celková 
nabídková cena jsou cenami v místě a čase obvyklými.  
 
Nabídková cena účastníka SYSTHERM s.r.o., je rovněž v souladu s maximálně přípustnou 
hodnotou tak, jak byla zadavatelem stanovena ve Výzvě k podání nabídek. 
 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla zadavatelem jmenovaná 

komise, která učinila následující zjištění. 

Posouzení splnění kvalifikace: 

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání kvalifikace v bodu 5. výzvy k podání nabídek 
včetně zadávací dokumentace tak, že kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, 
který prokáže splnění: 

• základní způsobilosti podle § 74 zákona 

• profesní způsobilosti  
o podle § 77 odst. 1 zákona 

o podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona předložením dokladu o oprávnění k 

podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. 

živnostenského oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

•  technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona (viz dále).  

Dodavatel je podle § 53 odst. 4 zákona oprávněn v nabídce nahradit doklady o splnění 
základní a profesní způsobilosti čestným prohlášením. 

Splnění základní způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12. 4. 2024 

• Vyplněné a v rámci nabídky doložené Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 
vázanosti zadávacími podmínkami, které bylo součástí Přílohy č. 4 Výzvy 

Splnění profesní způsobilosti 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12. 4. 2024 

• Vyplněné a v rámci nabídky doložené Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a 
vázanosti zadávacími podmínkami, které bylo součástí Přílohy č. 4 Výzvy.  

• Elektronický odkaz na obchodní rejstřík 

• Elektronický odkaz na živnostenský rejstřík  

Zadavatel si na základě § 39 odst. 5 zákona opatřil rovněž elektronický originál Výpisu 

z obchodního a živnostenského rejstříku ze dne 20. 5. 2024. 

Splnění technické kvalifikace 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace podepsané v rámci Přílohy č. 4 Výzvy, ve kterém 

účastník předkládá seznam minimálně 2 významných stavebních prací obdobných předmětu 

veřejné zakázky, tj. rekonstrukce nebo výměna systému vytápění (kotelny), realizovaných a 

řádně ukončených za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, každou z nich ve 

finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH: 



 

  

 

4 
   

 

Referenční stavební práce č. 1 

 

 

Požadavky zadavatele na prokázání požadované kvalifikace byly splněny v plném 

rozsahu. 

 

III. 
 



 

  

 

5 
   

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a na základě výše uvedeného rozhodl o 

výběru dodavatele – účastníka SYSTHERM s.r.o., sídlem K Papírně 26, 312 00 Plzeň, 
IČO: 64830454 – jak je uvedeno shora.  
   
 

V Brně 

 

 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                     rektor 


		2024-06-05T16:38:17+0200




